

---

## Verificare Stingătoare

I.D.: 83312898

---

Data publicarii	13.06.23	Coduri CPV	35111300-8 50413200-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 7.880,00 RON - 7.880,00 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: VRIFICAT STINGATOR P6 -157 BUC. X 40 LEI =6280 VERIFICAT STINGATOR G5 - 9 BUC. X 40 = 360 VERIFICAT STINGATOR G2 -11 BUC X 35 =385 VERIFICAT STINGATOR P3 - 3 BUC. X 35 = 105 VERIFICAT STINGATOR P50 - 3 BUC. X 250 = 750 TOTAL PACHET = 7880

---